
编辑 刘宝 版式 杨珏 校对 曹奕2025年1月9日 星期四
城事 社区· 本版电话：866320724

拍卖公告
我公司受委托将对以下标的进行拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：1、金坛区朱林金珠商业广场8-104

号房屋租赁权；2、金坛区朱林金珠商业广场8-105号
房屋租赁权；3、金坛区金龙大道549号房屋租赁权；

二、拍卖时间、地点：1-2号标的：2025年1月16日
上午 9:00；3 号标的：2025 年 1 月 16 日上午 10:00，在金
坛区东门大街209号12楼拍卖厅。公告之日起接受咨
询与标的展示。（具体详见拍卖资料）

三、注意事项：竞买人于2025年1月15日下午4点
前按拍卖须知的要求，办理完毕竞拍登记手续和提交
有效证件资料，并交纳拍卖保证金,否则不具备拍卖资
格。联系电话：82365099

常州金坛拍卖有限公司
江苏金沙拍卖有限公司

2025年1月9日

拍卖公告
我公司受委托将对以下标的进行拍卖，现公告如下：
一、拍卖标的：1、金坛区岸头佳园佳园路89号房屋租

赁权；2、金坛区金城镇丹荆路，美地兰庭东侧，五星家园
南侧便民店租赁权。（具体详见拍卖资料）

二、拍卖时间、地点：1号标的：2025年1月16日下午
2:00；2号标的：2025年1月16日下午3:00，在金坛区东门
大街209号12楼拍卖厅。

公告之日起接受咨询与标的展示。
三、注意事项：竞买人于2025年1月15日下午4点前

按拍卖须知的要求，办理完毕竞拍登记手续和提交有效
证件资料，并交纳拍卖保证金,否则不具备拍卖资格。

联系电话：82365099
常州金坛拍卖有限公司
江苏金沙拍卖有限公司

2025年1月9日

遗失声明

·常州市武进卢家巷印
刷厂遗失财务专用章一
枚，声明作废，寻回后不
再继续使用

·常州市武进卢家巷
印 刷 厂 遗 失 法 人 章
( 蒋 九 忠 ) 一 枚 ，声 明
作 废 ，寻 回 后 不 再 继
续 使 用

·沈葵遗失特种设备作
业叉车司机证，编号：
320402197712270019，声
明作废

·常州市武进区湟里恒
瑞药店有限公司遗失药
品经营许可证，证号:苏
DA5191723，声明作废

·陈丽华 遗 失 太 平 洋
保 险 公 司 营 销 员 执
业 证 ，执 业 证 号 :
02000232048180002016008521
声 明 作 废

·中国化学工程第七建
设有限公司遗失常州
国家高新技术产业开
发区（新北区）住房和
城乡建设局开具的农
民工工资保障金收据
1 张 ，编 号 ：苏 财 准 印
（2012）005-001号（03A）
NO0000124592， 金 额
700000元整，声明作废

·父亲杨叶、母亲张雅涵
遗失女儿张熠瑶出生医
学 证 明 ， 证 号 ：
Y320207448，声明作废

0519

86685553
86677993
地址：常州市和平

中路413号报业大

厦南辅楼 311 室

综
合
信
息

销户公示
由常州市戴溪建筑工程有限公司承

建的智能物联网电源项目 1#车间、2#生
产辅房、3#门卫项目已竣工验收且农民工
工资已发放完毕。拟申请农民工工资专
户销户，现予公示(公示期:2025年1月9日
至2025年2月8日)，如有异议，请向常州
国家高新技术产业开发区(新北区)住
房和城乡建设局建筑业管理处反映，
联系电话:0519-85127170。

特此公告。
常州市戴溪建筑工程有限公司

2025年1月9日

销户公示
由常州市戴溪建筑工程有限公司承

建的高端家具制造项目车间一及配套用
房项目已竣工验收且农民工工资已发放
完毕。拟申请农民工工资专户销户，现
予 公 示 ( 公 示 期:2025 年 1 月 9 日 至
2025 年 2 月 8 日)，如有异议，请向常州国
家高新技术产业开发区(新北区)住房和
城乡建设局建筑业管理处反映，联系电
话:0519-85127170。

特此公告。
常州市戴溪建筑工程有限公司

2025年1月9日

注销公告
常州市合力光桥

智能网络有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码:
913204116945186929)
经股东会决议，即日起
注销，请债权人见报日
起 45 日内向本有限公
司申报债权，逾期作放
弃处理。

特此公告。

常州市合力光桥智能网络有限公司
2025年1月9日

■柯璐 许宇阳
秋冰 图文报道

青峰山下，云雾缭绕。沿
着彩虹路一路向前，便来到溧
阳市戴埠镇松岭村王家村，一
幢幢错落有致的精品民宿映入
眼帘。

走进民宿“青峰仙居”，由
矿坑修复而成的“翡翠湖”碧水
盈盈，一旁的泳池、秋千与田园
风光相映成趣。民宿负责人周
欣说：“我们现有24间客房，春
节已全部订满,双休日也常常
一房难求。”

从当年的“空心村”到省级
特色田园乡村，王家村蝶变的
背后隐藏着幸福“密码”。

王家村的民宿为什么这么
火？松岭村党总支书记刘军利
对此感触颇深：美丽乡村建设
让小山村有了活力与生机。

王家村背靠松岭矿，村民
过去大多以采矿为生，天空总
是灰蒙蒙的，青峰山也满目疮
痍。后来禁止开矿采石，不少
村民外出务工，曾经的富裕村
变成了“空心村”。

从2013年起，“美丽乡村”
建设给小山村带来了新转机。
荒地复绿、整治杆线、修宽道
路、污水纳管……3年的环境治
理，让王家村的地理优势得以
显现，好山好水的自然环境和
临近苏浙皖三省边界的区位优
势吸引了众多投资者的目光。

周欣是土生土长的戴埠镇
人，回村前在常州从事外贸工
作。她敏锐地看到家乡的发展
潜能，毅然决定回村发展。经
过两年的土地复垦复种等大外
围改造，2018年，周欣开始着
手改造矿工宿舍。次年5月，
在废旧的矿工宿舍原址上，一
幢名为“青峰仙居”的民宿拔地
而起。

在当地供电部门的建议

下，民宿楼里所有能源供给均
为电能，成为一座名副其实的

“全电民宿”。周欣说：“在民宿
设计时，当地供电所就为我们
定制了电能替代方案，不仅降
低了运营成本，还大大减少了
对环境的污染。如今村里环境
优美，游客来了也愿意住下
来。”

矿工宿舍的改造成功，让
周欣信心满满。在当地村委的
支持下，周欣把王家村紧邻“青
峰仙居”的所有闲置民房都租
了下来，进行统一改造，打造出
一个“微度假民宿村”。据周欣
介绍，共流转改造 50 家农户
房屋，除民宿外，还引入了特色
餐饮、书吧、咖啡屋、酒吧、乡村
会客厅等配套业态，探索“民
宿+”的更多可能性。

2022年 6月，国网溧阳市
供电公司主动提前谋划，开展
农网线路入地改造、建设集表
箱、电缆分支箱，为王家村新装
了两台 630 千伏安箱式变压
器，构建与现代农业、美丽宜居
乡村、乡村产业融合相适应的
新型乡村电网。

产业迭代升级，新业态不
断涌现，“民宿+”经济带富了
乡亲。王家村村民张云秀出租

的闲置房屋被打造成特色面
馆，她成了店长。张云秀笑着
说：“前店后家，上下班是分分
钟的事，赚钱顾家两不误。”据
统计，目前微度假民宿村每年
接待住宿、团建、用餐等游客上
万人，民宿经济正在反哺村庄
发展。

2024年初，溧阳供电协调
王家村与戴埠镇政府、东南大
学溧阳研究院共同开展全电村
落改造，新建智慧灌溉、智慧路
灯等智能设备，还配套实施“戴
埠全电民宿村落”新系统，村上
所有用能设备都接入这个系
统，实现用能实时监测、设备自
动运维和故障智能分析。据戴
埠供电所所长黄益民介绍，此
举让王家村整体用能减少碳排
放量约15%，全年可节省电费
支出近 5 万元。“农村能源革
命，为小山村注入发展新动
力。在未来乡村建设中，我们
会继续把低碳理念融入其中，
激发乡村更多经济活力。”刘军
利表示。

溧阳市 戴埠镇松岭村王家村

小山村迎来“全电”时代

■本报记者 殷雯馨
高岷 图文报道

为满足辖区老年人就近、
便捷、干净、实惠的助餐服务需
求，武进区西湖街道以湖滨社
区为试点，开展社区养老助餐
服务工作，自1月2日助餐点开
餐以来，前来就餐的老年人越
来越多。

首个助餐点为常州银丝面
馆西太湖店，同时也是西太湖
地区首个助餐点。餐厅内，各
类家常菜荤素搭配、色香味俱
全，工作人员一边暖心地询问
着老人喜欢吃哪些菜，一边忙
碌地为他们打菜，场面热闹温
馨。老人们通过刷脸识别自动
抵扣补贴金额，再支付剩余金
额后，便可尽情享受。

“年纪大了，行动没有以前
那么灵活，每天自己做饭也嫌
麻烦。”家住湖滨花苑别墅区的

荣奶奶70多岁了，她和老伴俩
人居住，平时做两个人的饭，做
多了，总是会剩下；做得太少，
又觉得营养跟不上。来这里吃
挺好，荤素搭配、营养均衡，干
净卫生，价格还实惠，极大方便
了他们的日常生活。

老人们结伴而行，有说有
笑地坐在一起，吃着饭，聊着家
常。“一餐饭”看似小事情，却解
决了不少家庭“急难愁盼”的大
问题。

据悉，户籍在湖滨社区且
年满60周岁以上的老年人可
享受助餐补贴，每人每天仅限
午餐可享受1次补贴（法定节
假日不享受），补贴标准为 4
元，比如老年人选择 10 元套
餐，则实付价格为6元。符合
助餐补贴条件的对象，本人可
持户口簿、身份证原件，于工作
日工作时间前往湖滨社区南门
党群服务中心或者西湖街道办
事处办理相关事宜。

武进区 西湖街道湖滨社区

西太湖首个助餐点6元吃到饱


